



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:26  
Folha: 1

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

**Fornecedor: 008683 - DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA-ME CNPJ/CNPJ: 06.162.004/0001-52**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
042	010919	DIETA ENSURE Especificação: EM PÓ 900G	LT	500.0000	112.9000	56.450.0000
043	010916	DIETA ENTERAL ISOSOURCE SOYA Especificação: EMBALAGEM 1LTRO COM E SEM SABOR	LT	1.000.0000	32.9000	32.900.0000
044	010918	DIETA NOVASOURCE GC Especificação: 1 LITRO	LT	900.0000	45.9000	41.310.0000
045	010921	DIETA NUTREN SENIOR Especificação: 370G	UN	500.0000	74.9000	37.450.0000
046	010920	DIETA NUTRIDRINK Especificação: EM PÓ 350G COM E SEM SABOR	UN	1.000.0000	54.9000	54.900.0000
067	008822	Leite em pó aptamil 1 embalagem 800 gramas Especificação:	UN	200.0000	51.0000	10.200.0000
068	008823	Leite em pó aptamil 2 embalagem 800 gramas Especificação:	UN	200.0000	49.0000	9.800.0000
Total do Fornecedor:						243.010.0000

**Fornecedor: 26373358 - FLEXXDISTRIBUIDORADEALIMENTOS CNPJ/CNPJ: 11.069.669/0001-56**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
005	010949	ACHOCOLATADO EM PÓ Especificação: achocolatado em pó , fonte de calcio, ferro , vitamina A e vitaminas do complexo B (B1, B2, B6 e B12) embalagem de 800g. Ingredientes: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, minerais(calcio e ferro), vitaminas (A, B1, B2, niacina, B6, B12, ácido pantotênico e biotina), emulsificante lecitina de soja, aromatizante e antioxidante ácido ascórbico.	UN	4.140.0000	12.1700	50.383.8000
006	001351	Açúcar Cristal Especificação: Embalagem de 5 Kg	PCT	7.354.0000	9.9100	72.878.1400
009	010913	AMENDOIM CRU Especificação: EMBALAGEM 500G	EMBA	185.0000	12.7000	2.349.5000
010	010914	AMENDOIM TORRADO E MOIDO Especificação: EMBALAGEM 500G	EMBA	186.0000	10.4500	1.943.7000
013	005953	ARROZ AGULHIMHA TIPO 1BAN Especificação: PACOTE COM 5KG	PCT	3.130.0000	11.9600	37.434.8000
021	001354	BISCOITO AGUA E SAL Especificação: Farinha de trigo com serro e ácido fólico, açúcar refinado, açúcar invertido, gorrudura vegetal hidrogenada, xarope de maltose, soro de leite em pó , sal refinado, fermento biológico, fermento químico (bicarbonato de sódio), bicarbonato	EMBA	500.0000	2.8900	1.445.0000



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:26  
Folha: 2

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

de amônico, melhorador de farinha (protease e metabisulfito de sódio), estabilizante (licitina de soja), arometizante artificial, antioxidante (ácido cítrico), contém glúten, embalagem com dupla proteção, pcte com 4 emablagens.

022	006156	biscoito de coco cx com 1,5kg	CX	170.0000	9.3700	1.592.9000
Especificação:						
023	007921	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	PCT	2.450.0000	2.8900	7.080.5000
Especificação:						
024	007922	BOLACHA DE COCO PACOTE COM 400 GAMAS	PCT	1.300.0000	2.8900	3.757.0000
Especificação:						
025	005774	BOLACHA MAISENA EMABALAGEM PLASTICA DE	EMBA	2.150.0000	2.8900	6.213.5000
Especificação:						
026	008802	Bombom recheado com creme de chocolate e	PCT	105.0000	31.9200	3.351.6000
Especificação:						
027	010946	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	EMBA	1.730.0000	7.7600	13.424.8000
Especificação: 500 GRS 1ª QUALIDADE						
037	005788	COLORAU	KG	200.0000	5.8300	1.166.0000
Especificação:						
038	006170	CORANTE PACOTE DE 1KG	PCT	200.0000	7.2000	1.440.0000
Especificação:						
041	008820	Creme de leite embalagem de 200 gramas	UN	400.0000	2.2500	900.0000
Especificação:						
049	006173	extrato de tomate 340grs, rico em vitaminas A,E e	UN	2.626.0000	3.4300	9.007.1800
Especificação:						
051	001386	Farinha de Mandioca torrada	KG	350.0000	3.2600	1.141.0000
Especificação: Pcte 1Kg						
052	001387	farinha de milho torrada amarela tipo biju	KG	300.0000	3.4600	1.038.0000
Especificação: Pcte 1Kg						
053	001385	FARINHA DE TRIGO	KG	1.600.0000	2.0800	3.328.0000
Especificação: Pcte 1Kg						
056	001372	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	1.210.0000	3.7800	4.573.8000
Especificação: Carioquinha Pcte com 1Kg						
057	006176	feijão tipo 1 (anao) classe: preto embalagem de	KG	1.120.0000	5.6100	6.283.2000
Especificação:						
058	010906	FEIJÃO VERMELHO	KG	1.000.0000	10.2000	10.200.0000
Especificação: TIPO 1						
059	002408	FERMENTO EM PÓ		620.0000	6.1600	3.819.2000



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:26  
Folha: 3

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação: Químico de 250 grs

060	001374	FÚBA	KG	400.0000	1.5700	628.0000
-----	--------	------	----	----------	--------	----------

Especificação: Comun pcte 1Kg

061	001358	Gelatina em pó	UN	3.100.0000	0.8900	2.759.0000
-----	--------	----------------	----	------------	--------	------------

Especificação: gelatina em po pct com 45 grs sabores abacaxi, morango, uva e framboesa

065	007926	LEITE CONDENSADO EM CAIXAS DE 395 GRAMAS	UN	400.0000	3.4600	1.384.0000
-----	--------	--	----	----------	--------	------------

Especificação:

067	008822	Leite em pó aptamil 1 embalagem 800 gramas	UN	200.0000	61.2000	12.240.0000
-----	--------	--	----	----------	---------	-------------

Especificação:

068	008823	Leite em pó aptamil 2 embalagem 800 gramas	UN	200.0000	55.1000	11.020.0000
-----	--------	--	----	----------	---------	-------------

Especificação:

074	010048	Macarrão Alfabeto com ovos - pacote com 500	EMBA	2.000.0000	2.8800	5.760.0000
-----	--------	---	------	------------	--------	------------

Especificação:

075	006179	macarrão cortado c/ovos embalagem com 500grs	KG	150.0000	1.6600	249.0000
-----	--------	--	----	----------	--------	----------

Especificação:

076	006180	macarrão espaguete c/ovos embalagem com	KG	10.250.0000	1.6600	17.015.0000
-----	--------	---	----	-------------	--------	-------------

Especificação:

077	010052	Macarrão Parafusinho com ovos - pacote com 500	EMBA	1.500.0000	2.8800	4.320.0000
-----	--------	--	------	------------	--------	------------

Especificação:

078	007927	MAIONESE EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	EMBA	510.0000	6.5400	3.335.4000
-----	--------	----------------------------------	------	----------	--------	------------

Especificação:

083	010948	MARGARINA	EMBA	1.270.0000	4.3400	5.511.8000
-----	--------	-----------	------	------------	--------	------------

Especificação: margarina com sal embalagem de 500g. Ingredientes: oleos, vegetais liquidos e interesterificados, água, sal (cloreto de sodio), soro de leite em pó, leite em pó desnatado, vitamina A, estabilizantes: mono e diglicerideos de ácidos graxos e lecitina de soja, conservadores: sorbato de potassio e benzoato de sódio, antioxidantes: TBHQ, EDTA e BHT, acidulante:ácido citrico, aromatizante: aroma identico ao natural, corantes: urucum, beta caroteno e curcuma. Não contem gluten. (QUALY OU SIMILAR)

085	001360	Milho de Pipoca embalagem de 500 gramas	PCT	640.0000	2.0100	1.286.4000
-----	--------	---	-----	----------	--------	------------

Especificação:

086	001361	Milho para canjica	PCT	600.0000	1.9500	1.170.0000
-----	--------	--------------------	-----	----------	--------	------------

Especificação: Embalagem 500g, VEDADOS E TRANSPARENTES

087	005776	MILHO VERDE EMB. 200 GRAMAS DRENADO		1.160.0000	1.4400	1.670.4000
-----	--------	-------------------------------------	--	------------	--------	------------

Especificação:

091	002409	OLÉO DE SOJA	UN	6.210.0000	3.2000	19.872.0000
-----	--------	--------------	----	------------	--------	-------------

Especificação: Embalagens de 900 MI



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:26  
Folha: 4

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

100	010049	Polvilho Azedo	KG	1.000.0000	5.5600	5.560.0000
Especificação:						
101	006208	PTS proteína de soja escura embalagem de 400	EMBA	300.0000	4.4500	1.335.0000
Especificação:						
107	001364	Suco em pó	KG	840.0000	5.4500	4.578.0000
Especificação: Embalagem 1Kg, Composição: Açúcar, Acidulante (ácido cítrico), Antiemético (Fosfato Tricálcico), Estabilizante (Citrato de Sódio), Aromatizante (aroma idêntico ao natural), Corante Inorgânico (Dióxido de Titânio), Espessante (goma Xantana e Carboximeilcelulose) e Corante Artificial Amarelo Tartrazina. Não Contém Glúten						
Total do Fornecedor:						344.445.6200

**Fornecedor: 26373156 - GLICIA PEREIRA RESENDE SILVA -ME** CNPJ/CNPJ: **26.965.926/0001-05**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
027	010946	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	EMBA	1.730.0000	7.0000	12.110.0000
Especificação: 500 GRS 1ª QUALIDADE						
060	001374	FÚBA	KG	400.0000	1.7000	680.0000
Especificação: Comun pcte 1Kg						
Total do Fornecedor:						12.790.0000

**Fornecedor: 000132 - HELVECIO SOARES RESENDE EIRELI** CNPJ/CNPJ: **42.811.760/0001-29**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
047	008817	doce de leite embalagem de 1kg	KG	500.0000	9.5000	4.750.0000
Especificação:						
063	007938	IOGURTE DE 120 ML, EMBALAGEM COM VARIOS	EMBA	26.500.0000	0.6500	17.225.0000
Especificação:						
069	010930	LEITE INTEGRAL UHT	LT	20.550.0000	2.6500	54.457.5000
Especificação: Caixa 1 litro						
102	007933	QUEIJO MINAS	KG	510.0000	19.5000	9.945.0000
Especificação:						
104	010941	REQUEIJÃO EM SACHÊ 350G	UN	500.0000	7.4000	3.700.0000
Especificação:						
Total do Fornecedor:						90.077.5000

**Fornecedor: 000336 - LOURENCO PAULO DOS REIS** CNPJ/CNPJ: **64.440.159/0001-00**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	008351	ABACATE	KG	500.0000	3.3000	1.650.0000
Especificação:						



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:26  
Folha: 5

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

002	001395	Abacaxi	UN	470.0000	5.5000	2.585.0000
Especificação:						
003	006142	ABOBORA MADURA	KG	730.0000	3.0000	2.190.0000
Especificação:						
004	005771	ABOBRINHA ITALIANA	KG	430.0000	3.0000	1.290.0000
Especificação:						
005	010949	ACHOCOLATADO EM PÓ	UN	4.140.0000	13.5000	55.890.0000
Especificação: achocolatado em pó , fonte de calcio, ferro , vitamina A e vitaminas do complexo B (B1, B2, B6 e B12) embalagem de 800g. Ingredientes: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, minerais(calcio e ferro), vitaminas (A, B1, B2, niacina, B6, B12, ácido pantotênico e biotina), emulsificante lecitina de soja, aromatizante e antioxidante ácido ascórbico.						
006	001351	Açúcar Cristal	PCT	7.354.0000	13.9500	102.588.3000
Especificação: Embalagem de 5 Kg						
007	006146	adoçante liquido embalagem de 200ml	UN	122.0000	3.9900	486.7800
Especificação:						
008	010905	ALHO DE PRIMEIRA QUALIDADE BULBO INTEIRO	KG	541.0000	26.0000	14.066.0000
Especificação:						
009	010913	AMENDOIM CRU	EMBA	185.0000	9.6000	1.776.0000
Especificação: EMBALAGEM 500G						
010	010914	AMENDOIM TORRADO E MOIDO	EMBA	186.0000	11.0000	2.046.0000
Especificação: EMBALAGEM 500G						
011	007919	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	EMBA	100.0000	2.1000	210.0000
Especificação:						
012	010907	APRESUNTADO	KG	20.0000	16.0000	320.0000
Especificação: FATIADO						
013	005953	ARROZ AGULHIMHA TIPO 1BAN	PCT	3.130.0000	13.5000	42.255.0000
Especificação: PACOTE COM 5KG						
014	008437	BACON	KG	1.003.0000	20.0000	20.060.0000
Especificação:						
015	008801	Balas Sortidas mastigaveis sabores variados	PCT	110.0000	5.2000	572.0000
Especificação:						
016	005772	BANANA PRATA EM PENCA INTEIRA COM	KG	470.0000	3.8000	1.786.0000
Especificação:						
017	005773	BATATA DOCE	KG	300.0000	3.8000	1.140.0000
Especificação:						
018	001741	BATATA INGLESA LAVADA LISA DE PRIEMRIA	KG	6.180.0000	3.8000	23.484.0000



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:26  
Folha: 6

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

019	007920	BATATA PALHA EMBALAGEM DE 400 GRAMAS	EMBA	410.0000	7.5000	3.075.0000
-----	--------	--------------------------------------	------	----------	--------	------------

Especificação:

020	001367	BETERRABA LAVADA LISA DE PRIMEIRA	KG	460.0000	3.2000	1.472.0000
-----	--------	-----------------------------------	----	----------	--------	------------

Especificação:

021	001354	BISCOITO AGUA E SAL	EMBA	500.0000	3.9500	1.975.0000
-----	--------	---------------------	------	----------	--------	------------

Especificação: Farinha de trigo com serro e ácido fólico, açúcar refinado, açúcar invertido, gorr dura vegetal hidrogenada, xarope de maltose, soro de leite em pó, sal refinado, fermento biológico, fermento químico (bicarbonato de sódio), bicarbonato de amônio, melhorador de farinha (protease e metabissulfito de sódio), estabilizante (licitina de soja), aromatzante artificial, antioxidante (ácido cítrico), contém glúten, embalagem com dupla proteção, pcte com 4 emablagens.

022	006156	biscoito de coco cx com 1,5kg	CX	170.0000	12.0000	2.040.0000
-----	--------	-------------------------------	----	----------	---------	------------

Especificação:

023	007921	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	PCT	2.450.0000	3.9500	9.677.5000
-----	--------	-------------------------------------	-----	------------	--------	------------

Especificação:

024	007922	BOLACHA DE COCO PACOTE COM 400 GAMAS	PCT	1.300.0000	3.9500	5.135.0000
-----	--------	--------------------------------------	-----	------------	--------	------------

Especificação:

025	005774	BOLACHA MAISENA EMABALAGEM PLASTICA DE	EMBA	2.150.0000	3.9500	8.492.5000
-----	--------	--	------	------------	--------	------------

Especificação:

026	008802	Bombom recheado com creme de chocolate e	PCT	105.0000	35.0000	3.675.0000
-----	--------	--	-----	----------	---------	------------

Especificação:

027	010946	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	EMBA	1.730.0000	8.0000	13.840.0000
-----	--------	----------------------	------	------------	--------	-------------

Especificação: 500 GRS 1ª QUALIDADE

028	008803	Caldo de bacon e louro, caixa com 6 cubos	PCT	3.0000	1.5000	4.5000
-----	--------	---	-----	--------	--------	--------

Especificação:

029	006160	caldo de galinha cx com 2	CX	4.000.0000	0.7500	3.000.0000
-----	--------	---------------------------	----	------------	--------	------------

Especificação: 19 GRS

030	007923	CANELA CAVACO PACOTE COM APROX. 10	PCT	300.0000	1.0000	300.0000
-----	--------	------------------------------------	-----	----------	--------	----------

Especificação:

031	007924	CANELA EM PO	PCT	302.0000	1.0000	302.0000
-----	--------	--------------	-----	----------	--------	----------

Especificação:

032	010915	CANJQUINHA	EMBA	500.0000	2.4000	1.200.0000
-----	--------	------------	------	----------	--------	------------

Especificação: EMBALAGEM 500G

033	006161	CEBOLA DE CABEÇA	KG	1.102.0000	3.0000	3.306.0000
-----	--------	------------------	----	------------	--------	------------

Especificação:



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:27  
Folha: 7

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

034	006168	cenoura especial sem rama fresca compactada	KG	1.600.0000	3.0000	4.800.0000
Especificação:						
035	006169	chuchu lavado liso de primeira qualidade	KG	600.0000	2.0000	1.200.0000
Especificação:						
036	010904	COCO RALADO	UN	402.0000	15.0000	6.030.0000
Especificação: pacote 500g						
037	005788	COLORAU	KG	200.0000	6.5000	1.300.0000
Especificação:						
038	006170	CORANTE PACOTE DE 1KG	PCT	200.0000	6.5000	1.300.0000
Especificação:						
039	008816	coxa e sobre coxas de frango	KG	1.300.0000	6.5000	8.450.0000
Especificação:						
040	007925	CRAVO EM PACOTINHO DE 40 GRAMAS	PCT	300.0000	8.0000	2.400.0000
Especificação:						
041	008820	Creme de leite embalagem de 200 gramas	UN	400.0000	2.4500	980.0000
Especificação:						
042	010919	DIETA ENSURE	LT	500.0000	95.0000	47.500.0000
Especificação: EM PÓ 900G						
047	008817	doce de leite embalagem de 1kg	KG	500.0000	9.5000	4.750.0000
Especificação:						
049	006173	extrato de tomate 340grs, rico em vitaminas A,E e	UN	2.626.0000	3.2000	8.403.2000
Especificação:						
051	001386	Farinha de Mandioca torrada	KG	350.0000	4.5000	1.575.0000
Especificação: Pcte 1Kg						
052	001387	farinha de milho torrada amarela tipo biju	KG	300.0000	4.3500	1.305.0000
Especificação: Pcte 1Kg						
053	001385	FARINHA DE TRIGO	KG	1.600.0000	2.2000	3.520.0000
Especificação: Pcte 1Kg						
054	010909	FAROFA TEMPERADA	KG	40.0000	7.5000	300.0000
Especificação:						
055	010050	Fécula de Mandioca	KG	1.000.0000	6.5000	6.500.0000
Especificação:						
056	001372	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	1.210.0000	6.5000	7.865.0000
Especificação: Carioquinha Pcte com 1Kg						
057	006176	feijão tipo 1 (anao) classe: preto embalagem de	KG	1.120.0000	7.5000	8.400.0000
Especificação:						





UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:27  
Folha: 8

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

058	010906	FEIJÃO VERMELHO	KG	1.000.0000	9.5000	9.500.0000
Especificação: TIPO 1						
059	002408	FERMENTO EM PÓ		620.0000	6.5000	4.030.0000
Especificação: Químico de 250 grs						
060	001374	FÚBA	KG	400.0000	2.3000	920.0000
Especificação: Comun pcte 1Kg						
061	001358	Gelatina em pó	UN	3.100.0000	0.9000	2.790.0000
Especificação: gelatina em po pct com 45 grs sabores abacaxi, morango, uva e framboesa						
062	001375	INHAME	KG	120.0000	3.9500	474.0000
Especificação:						
063	007938	IOGURTE DE 120 ML, EMBALAGEM COM VARIOS	EMBA	26.500.0000	1.0000	26.500.0000
Especificação:						
064	005797	LARANJA	KG	700.0000	3.8000	2.660.0000
Especificação: I						
065	007926	LEITE CONDENSADO EM CAIXAS DE 395 GRAMAS	UN	400.0000	3.8000	1.520.0000
Especificação:						
066	001397	Leite de Coco	UN	300.0000	6.5000	1.950.0000
Especificação: Com 500 ml						
067	008822	Leite em pó aptamil 1 embalagem 800 gramas	UN	200.0000	49.0000	9.800.0000
Especificação:						
068	008823	Leite em pó aptamil 2 embalagem 800 gramas	UN	200.0000	49.0000	9.800.0000
Especificação:						
069	010930	LEITE INTEGRAL UHT	LT	20.550.0000	3.2000	65.760.0000
Especificação: Caixa 1 litro						
070	008805	Lingüiça Calabresa	KG	1.653.0000	14.5000	23.968.5000
Especificação:						
071	008806	Lingüiça paio	KG	603.0000	16.5000	9.949.5000
Especificação:						
072	010947	MAÇÃ NACIONAL	KG	5.000.0000	4.9500	24.750.0000
Especificação:						
073	005798	MAÇA TIPO FUJI	KG	150.0000	4.9500	742.5000
Especificação: maça tipo fuji de coloração homogenea casca integra grauda, sem lesoes ou manchas						
074	010048	Macarrão Alfabeto com ovos - pacote com 500	EMBA	2.000.0000	3.5000	7.000.0000
Especificação:						
075	006179	macarrão cortado c/ovos embalagem com 500grs	KG	150.0000	3.5000	525.0000





UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:27  
Folha: 9

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

076	006180	macarrão espaguete c/ovos embalagem com	KG	10.250.0000	4.5000	46.125.0000
-----	--------	---	----	-------------	--------	-------------

Especificação:

077	010052	Macarrão Parafusinho com ovos - pacote com 500	EMBA	1.500.0000	3.5000	5.250.0000
-----	--------	--	------	------------	--------	------------

Especificação:

078	007927	MAIONESE EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	EMBA	510.0000	4.5000	2.295.0000
-----	--------	----------------------------------	------	----------	--------	------------

Especificação:

079	001394	Mamão	KG	1.120.0000	4.8000	5.376.0000
-----	--------	-------	----	------------	--------	------------

Especificação: mamão tipo havaí. Graúdo, com coloração homogênea, maduro, com polpa firme sem perfurações ou fissuras

080	007928	MANDIOCA ESPECIAL DE PRIEMIRA SEM RAMA,	KG	500.0000	3.5000	1.750.0000
-----	--------	---	----	----------	--------	------------

Especificação:

081	010910	MANGA TOMMY	KG	200.0000	6.9500	1.390.0000
-----	--------	-------------	----	----------	--------	------------

Especificação:

082	008819	Maracujá, graúdo, com coloração homogênea,	KG	500.0000	7.3000	3.650.0000
-----	--------	--	----	----------	--------	------------

Especificação:

083	010948	MARGARINA	EMBA	1.270.0000	5.0000	6.350.0000
-----	--------	-----------	------	------------	--------	------------

Especificação: margarina com sal embalagem de 500g. Ingredientes: oleos, vegetais liquidos e interesterificados, água, sal (cloreto de sodio), soro de leite em pó, leite em pó desnatado, vitamina A, estabilizantes: mono e diglicerideos de ácidos graxos e lecitina de soja, conservadores: sorbato de potassio e benzoato de sódio, antioxidantes: TBHQ, EDTA e BHT, acidulante: ácido cítrico, aromatizante: aroma idêntico ao natural, corantes: urucum, beta caroteno e curcuma. Não contem gluten. (QUALY OU SIMILAR)

084	007929	MELANCIA	KG	12.040.0000	1.6000	19.264.0000
-----	--------	----------	----	-------------	--------	-------------

Especificação:

085	001360	Milho de Pipoca embalagem de 500 gramas	PCT	640.0000	3.0000	1.920.0000
-----	--------	---	-----	----------	--------	------------

Especificação:

086	001361	Milho para canjica	PCT	600.0000	1.8000	1.080.0000
-----	--------	--------------------	-----	----------	--------	------------

Especificação: Embalagem 500g, VEDADOS E TRANSPARENTES

087	005776	MILHO VERDE EMB. 200 GRAMAS DRENADO		1.160.0000	1.9500	2.262.0000
-----	--------	-------------------------------------	--	------------	--------	------------

Especificação:

088	008348	MORANGA	KG	600.0000	2.5000	1.500.0000
-----	--------	---------	----	----------	--------	------------

Especificação:

089	008818	mortadela fatiada	KG	480.0000	7.5000	3.600.0000
-----	--------	-------------------	----	----------	--------	------------

Especificação:

090	010908	MUSSARELA	KG	20.0000	23.0000	460.0000
-----	--------	-----------	----	---------	---------	----------

Especificação: FATIADA



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:27  
Folha: 10

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

091	002409	OLÉO DE SOJA	UN	6.210.0000	3.9500	24.529.5000
Especificação: Embalagens de 900 MI						
092	005777	OVOS BRANCOS DUZIA		3.620.0000	5.5000	19.910.0000
Especificação:						
093	007932	PÃO FRANCES DE 50 GR.	KG	12.350.0000	15.0000	185.250.0000
Especificação:						
094	010912	PÃO PARA HOT DOG	UN	82.000.0000	0.7500	61.500.0000
Especificação:						
095	001399	PEITO DE FRANGO	KG	3.200.0000	8.5000	27.200.0000
Especificação:						
096	008353	PEPINO	KG	200.0000	3.5000	700.0000
Especificação:						
097	001380	PIMENTÃO	KG	50.0000	6.5000	325.0000
Especificação:						
098	008807	pipoca doce, embalagem com 20g cada	PCT	550.0000	0.8000	440.0000
Especificação:						
099	010940	PIRULITOS SORTIDOS	PCT	10.0000	6.5000	65.0000
Especificação: CHICLE DE BOLA PCTE 600G						
100	010049	Polvilho Azedo	KG	1.000.0000	6.5000	6.500.0000
Especificação:						
101	006208	PTS proteína de soja escura embalagem de 400	EMBA	300.0000	6.9500	2.085.0000
Especificação:						
102	007933	QUEIJO MINAS	KG	510.0000	25.0000	12.750.0000
Especificação:						
103	006213	repolho redondo de coloração uniforme sem	KG	420.0000	2.8000	1.176.0000
Especificação:						
104	010941	REQUEIJÃO EM SACHÊ 350G	UN	500.0000	7.9500	3.975.0000
Especificação:						
105	006214	SAL	KG	652.0000	0.8500	554.2000
Especificação: Refinado Iodado embalagem 1Kg						
106	007935	SALSICHA PARA HOT DOG	KG	2.470.0000	8.5000	20.995.0000
Especificação:						
107	001364	Suco em pó	KG	840.0000	7.8000	6.552.0000
Especificação: Embalagem 1Kg, Composição: Açúcar, Acidulante (ácido cítrico), Antiumectante (Fosfato Tricálcico), Estabilizante (Citrato de Sódio), Arometizante (aroma idêntico ao natural), Corante Inorgânico (Dióxido de Titânio), Espessante (goma Xantana e Carboximeilcelulose) e Corante Artificial Amarelo Tartrazina. Não Contém Glúten						



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:27  
Folha: 11

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

109	001382	TEMPERO COMPLETO		1.042.0000	6.5000	6.773.0000
Especificação: Potes contendo 1Kg						
110	001383	Tomate COM COLORAÇÃO HOMOGENEA FIRME	KG	1.100.0000	6.5000	7.150.0000
Especificação:						
111	007937	TRIGO PARA QUIBE EMABLAGEM DE 500 GRAMAS	EMBA	300.0000	2.0000	600.0000
Especificação:						
112	005795	VAGEM	KG	300.0000	10.0000	3.000.0000
Especificação:						
113	006218	vinagre branco de alcool frasco de polietileno de	UN	240.0000	1.8000	432.0000
Especificação: vinagre branco de alcool frasco de polietileno de 750 ml						
Total do Fornecedor:						1.145.840.9800

**Fornecedor: 26373357 - MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA** CNPJ/CNPJ: **25.836.495/0001-14**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
005	010949	ACHOCOLATADO EM PÓ	UN	4.140.0000	12.5000	51.750.0000
Especificação: achocolatado em pó , fonte de calcio, ferro , vitamina A e vitaminas do complexo B (B1, B2, B6 e B12) embalagem de 800g. Ingredientes: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, minerais(calcio e ferro), vitaminas (A, B1, B2, niacina, B6, B12, ácido pantotênico e biotina), emulsificante lecitina de soja, aromatizante e antioxidante ácido ascórbico.						
006	001351	Açúcar Cristal	PCT	7.354.0000	9.7600	71.775.0400
Especificação: Embalagem de 5 Kg						
007	006146	adoçante liquido embalagem de 200ml	UN	122.0000	4.9000	597.8000
Especificação:						
008	010905	ALHO DE PRIMEIRA QUALIDADE BULBO INTEIRO	KG	541.0000	22.9000	12.388.9000
Especificação:						
011	007919	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	EMBA	100.0000	2.1000	210.0000
Especificação:						
013	005953	ARROZ AGULHIMHA TIPO 1BAN	PCT	3.130.0000	11.0000	34.430.0000
Especificação: PACOTE COM 5KG						
015	008801	Balas Sortidas mastigaveis sabores variados	PCT	110.0000	5.4500	599.5000
Especificação:						
019	007920	BATATA PALHA EMBALAGEM DE 400 GRAMAS	EMBA	410.0000	6.6000	2.706.0000
Especificação:						
021	001354	BISCOITO AGUA E SAL	EMBA	500.0000	2.6800	1.340.0000
Especificação: Farinha de trigo com serro e ácido fólico, açúcar refinado, açúcar invertido, gorr dura vegetal hidrogenada, xarope de maltose, soro de leite em pó , sal refinado, fermento biológico, fermento químico (bicarbonato de sódio), bicarbonato						



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:27  
Folha: 12

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

de amônico, melhorador de farinha (protease e metabissulfito de sódio), estabilizante (licitina de soja), aromatzante artificial, antioxidante (ácido cítrico), contém glúten, embalagem com dupla proteção, pcte com 4 emablagens.

022	006156	biscoito de coco cx com 1,5kg	CX	170.0000	8.8000	1.496.0000
Especificação:						
023	007921	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	PCT	2.450.0000	2.6000	6.370.0000
Especificação:						
024	007922	BOLACHA DE COCO PACOTE COM 400 GAMAS	PCT	1.300.0000	2.6800	3.484.0000
Especificação:						
025	005774	BOLACHA MAISENA EMBALAGEM PLASTICA DE	EMBA	2.150.0000	2.6800	5.762.0000
Especificação:						
026	008802	Bombom recheado com creme de chocolate e	PCT	105.0000	29.7500	3.123.7500
Especificação:						
027	010946	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	EMBA	1.730.0000	6.8000	11.764.0000
Especificação: 500 GRS 1ª QUALIDADE						
028	008803	Caldo de bacon e louro, caixa com 6 cubos	PCT	3.0000	1.5300	4.5900
Especificação:						
029	006160	caldo de galinha cx com 2	CX	4.000.0000	0.4800	1.920.0000
Especificação: 19 GRS						
032	010915	CANJQUINHA	EMBA	500.0000	1.8600	930.0000
Especificação: EMBALAGEM 500G						
036	010904	COCO RALADO	UN	402.0000	9.5000	3.819.0000
Especificação: pacote 500g						
039	008816	coxa e sobre coxas de frango	KG	1.300.0000	7.0500	9.165.0000
Especificação:						
041	008820	Creme de leite embalagem de 200 gramas	UN	400.0000	2.2000	880.0000
Especificação:						
049	006173	extrato de tomate 340grs, rico em vitaminas A,E e	UN	2.626.0000	3.2800	8.613.2800
Especificação:						
050	006172	extrato de tomate concentrado simples	UN	120.0000	5.8500	702.0000
Especificação:						
051	001386	Farinha de Mandioca torrada	KG	350.0000	3.6000	1.260.0000
Especificação: Pcte 1Kg						
052	001387	farinha de milho torrada amarela tipo biju	KG	300.0000	3.6000	1.080.0000
Especificação: Pcte 1Kg						
053	001385	FARINHA DE TRIGO	KG	1.600.0000	1.9800	3.168.0000



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:27  
Folha: 13

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação: Pcte 1Kg					
055	010050 Fécula de Mandioca	KG	1.000.0000	6.0000	6.000.0000
Especificação:					
056	001372 FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	1.210.0000	3.6000	4.356.0000
Especificação: Carioquinha Pcte com 1Kg					
057	006176 feijão tipo 1 (anao) classe: preto embalagem de	KG	1.120.0000	4.2000	4.704.0000
Especificação:					
058	010906 FEIJÃO VERMELHO	KG	1.000.0000	8.5300	8.530.0000
Especificação: TIPO 1					
059	002408 FERMENTO EM PÓ		620.0000	3.9000	2.418.0000
Especificação: Químico de 250 grs					
060	001374 FÚBA	KG	400.0000	1.6000	640.0000
Especificação: Comun pcte 1Kg					
061	001358 Gelatina em pó	UN	3.100.0000	0.7500	2.325.0000
Especificação: gelatina em po pct com 45 grs sabores abacaxi, morango, uva e framboesa					
063	007938 IOGURTE DE 120 ML, EMBALAGEM COM VARIOS	EMBA	26.500.0000	0.6600	17.490.0000
Especificação:					
065	007926 LEITE CONDENSADO EM CAIXAS DE 395 GRAMAS	UN	400.0000	3.9000	1.560.0000
Especificação:					
067	008822 Leite em pó aptamil 1 embalagem 800 gramas	UN	200.0000	51.6600	10.332.0000
Especificação:					
068	008823 Leite em pó aptamil 2 embalagem 800 gramas	UN	200.0000	49.8300	9.966.0000
Especificação:					
069	010930 LEITE INTEGRAL UHT	LT	20.550.0000	2.7900	57.334.5000
Especificação: Caixa 1 litro					
074	010048 Macarrão Alfabeto com ovos - pacote com 500	EMBA	2.000.0000	2.6000	5.200.0000
Especificação:					
075	006179 macarrão cortado c/ovos embalagem com 500grs	KG	150.0000	1.6000	240.0000
Especificação:					
076	006180 macarrão espaguete c/ovos embalagem com	KG	10.250.0000	1.6000	16.400.0000
Especificação:					
077	010052 Macarrão Parafusinho com ovos - pacote com 500	EMBA	1.500.0000	1.6000	2.400.0000
Especificação:					
078	007927 MAIONESE EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	EMBA	510.0000	2.9000	1.479.0000



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:27  
Folha: 14

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

083	010948	MARGARINA	EMBA	1.270.0000	4.4000	5.588.0000
-----	--------	-----------	------	------------	--------	------------

Especificação: margarina com sal embalagem de 500g. Ingredientes: oleos, vegetais liquidos e interesterificados, água, sal (cloreto de sodio), soro de leite em pó, leite em pó desnatado, vitamina A, estabilizantes: mono e diglicerideos de ácidos graxos e lecitina de soja, conservadores: sorbato de potassio e benzoato de sódio, antioxidantes: TBHQ, EDTA e BHT, acidulante: ácido cítrico, aromatizante: aroma idêntico ao natural, corantes: urucum, beta caroteno e curcuma. Não contem gluten. (QUALY OU SIMILAR)

085	001360	Milho de Pipoca embalagem de 500 gramas	PCT	640.0000	1.8000	1.152.0000
-----	--------	---	-----	----------	--------	------------

Especificação:

086	001361	Milho para canjica	PCT	600.0000	1.3000	780.0000
-----	--------	--------------------	-----	----------	--------	----------

Especificação: Embalagem 500g, VEDADOS E TRANSPARENTES

087	005776	MILHO VERDE EMB. 200 GRAMAS DRENADO		1.160.0000	1.5000	1.740.0000
-----	--------	-------------------------------------	--	------------	--------	------------

Especificação:

091	002409	OLÉO DE SOJA	UN	6.210.0000	3.2000	19.872.0000
-----	--------	--------------	----	------------	--------	-------------

Especificação: Embalagens de 900 ML

095	001399	PEITO DE FRANGO	KG	3.200.0000	8.7800	28.096.0000
-----	--------	-----------------	----	------------	--------	-------------

Especificação:

098	008807	pipoca doce, embalagem com 20g cada	PCT	550.0000	0.5000	275.0000
-----	--------	-------------------------------------	-----	----------	--------	----------

Especificação:

100	010049	Polvilho Azedo	KG	1.000.0000	5.5000	5.500.0000
-----	--------	----------------	----	------------	--------	------------

Especificação:

101	006208	PTS proteina de soja escura embalagem de 400	EMBA	300.0000	4.4000	1.320.0000
-----	--------	--	------	----------	--------	------------

Especificação:

105	006214	SAL	KG	652.0000	0.7500	489.0000
-----	--------	-----	----	----------	--------	----------

Especificação: Refinado Iodado embalagem 1Kg

107	001364	Suco em pó	KG	840.0000	7.8000	6.552.0000
-----	--------	------------	----	----------	--------	------------

Especificação: Embalagem 1Kg, Composição: Açúcar, Acidulante (ácido cítrico), Antiumectante (Fosfato Tricálcico), Estabilizante (Citrato de Sódio), Arometizante (aroma idêntico ao natural), Corante Inorgânico (Dióxido de Titânio), Espessante (goma Xantana e Carboximeilcelulose) e Corante Artificial Amarelo Tartrazina. Não Contém Glúten

108	010911	TEMPERO COM BACON	KG	500.0000	5.9000	2.950.0000
-----	--------	-------------------	----	----------	--------	------------

Especificação:

109	001382	TEMPERO COMPLETO		1.042.0000	5.9000	6.147.8000
-----	--------	------------------	--	------------	--------	------------

Especificação: Potes contendo 1Kg

111	007937	TRIGO PARA QUIBE EMABLAGEM DE 500 GRAMAS	EMBA	300.0000	1.8800	564.0000
-----	--------	--	------	----------	--------	----------

Especificação:

113	006218	vinagre branco de alcool frasco de polietileno de	UN	240.0000	2.0000	480.0000
-----	--------	---	----	----------	--------	----------



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:27  
Folha: 15

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação: vinagre branco de alcool frasco de polietileno de 750 ml

Total do Fornecedor: 472.219.1600

**Fornecedor: 001647 - RICARDO LUIZ DE SOUZA E CIA.LTDA. CNPJ/CNPJ: 08.462.207/0001-90**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
093	007932	PÃO FRANCES DE 50 GR. Especificação:	KG	12.350.0000	10.0000	123.500.0000
094	010912	PÃO PARA HOT DOG Especificação:	UN	82.000.0000	0.5600	45.920.0000
Total do Fornecedor:						169.420.0000

**Fornecedor: 000594 - SUPERMERCADO FERNANDAO LTDA EPP CNPJ/CNPJ: 02.246.406/0001-84**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	008351	ABACATE Especificação:	KG	500.0000	3.8800	1.940.0000
002	001395	Abacaxi Especificação:	UN	470.0000	5.7100	2.683.7000
003	006142	ABOBORA MADURA Especificação:	KG	730.0000	1.9600	1.430.8000
004	005771	ABOBRINHA ITALIANA Especificação:	KG	430.0000	3.0100	1.294.3000
005	010949	ACHOCOLATADO EM PÓ Especificação: achocolatado em pó , fonte de calcio, ferro , vitamina A e vitaminas do complexo B (B1, B2, B6 e B12) embalagem de 800g. Ingredientes: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, minerais(calcio e ferro), vitaminas (A, B1, B2, niacina, B6, B12, ácido pantotênico e biotina), emulsificante lecitina de soja, aromatizante e antioxidante ácido ascórbico.	UN	4.140.0000	13.0500	54.027.0000
006	001351	Açúcar Cristal Especificação: Embalagem de 5 Kg	PCT	7.354.0000	10.2500	75.378.5000
007	006146	adoçante liquido embalagem de 200ml Especificação:	UN	122.0000	5.0600	617.3200
008	010905	ALHO DE PRIMEIRA QUALIDADE BULBO INTEIRO Especificação:	KG	541.0000	22.9800	12.432.1800
009	010913	AMENDOIM CRU Especificação: EMBALAGEM 500G	EMBA	185.0000	9.6400	1.783.4000
010	010914	AMENDOIM TORRADO E MOIDO Especificação: EMBALAGEM 500G	EMBA	186.0000	6.8100	1.266.6600
011	007919	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	EMBA	100.0000	6.4100	641.0000





UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:27  
Folha: 16

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

012 010907 APRESUNTADO KG 20.0000 21.2500 425.0000

Especificação: FATIADO

013 005953 ARROZ AGULHIMHA TIPO 1BAN PCT 3.130.0000 13.9000 43.507.0000

Especificação: PACOTE COM 5KG

014 008437 BACON KG 1.003.0000 18.8500 18.906.5500

Especificação:

015 008801 Balas Sortidas mastigaveis sabores variados PCT 110.0000 5.4500 599.5000

Especificação:

016 005772 BANANA PRATA EM PENCA INTEIRA COM KG 470.0000 4.1600 1.955.2000

Especificação:

017 005773 BATATA DOCE KG 300.0000 4.1800 1.254.0000

Especificação:

018 001741 BATATA INGLESA LAVADA LISA DE PRIEMRIA KG 6.180.0000 3.5300 21.815.4000

Especificação:

019 007920 BATATA PALHA EMBALAGEM DE 400 GRAMAS EMBA 410.0000 9.1100 3.735.1000

Especificação:

020 001367 BETERRABA LAVADA LISA DE PRIMEIRA KG 460.0000 3.4500 1.587.0000

Especificação:

021 001354 BISCOITO AGUA E SAL EMBA 500.0000 3.3900 1.695.0000

Especificação: Farinha de trigo com serro e ácido fólico, açúcar refinado, açúcar invertido, gorr dura vegetal hidrogenada, xarope de maltose, soro de leite em pó, sal refinado, fermento biológico, fermento químico (bicarbonato de sódio), bicarbonato de amônio, melhorador de farinha (protease e metabissulfito de sódio), estabilizante (licitina de soja), arometizante artificial, antioxidante (ácido cítrico), contém glúten, embalagem com dupla proteção, pcte com 4 emablagens.

022 006156 biscoito de coco cx com 1,5kg CX 170.0000 11.6300 1.977.1000

Especificação:

023 007921 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER PCT 2.450.0000 3.3900 8.305.5000

Especificação:

024 007922 BOLACHA DE COCO PACOTE COM 400 GAMAS PCT 1.300.0000 3.3900 4.407.0000

Especificação:

025 005774 BOLACHA MAISENA EMABALAGEM PLASTICA DE EMBA 2.150.0000 3.3900 7.288.5000

Especificação:

026 008802 Bombom recheado com creme de chocolate e PCT 105.0000 29.7500 3.123.7500

Especificação:

027 010946 CAFÉ TORRADO E MOÍDO EMBA 1.730.0000 7.9600 13.770.8000



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:27  
Folha: 17

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

---

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

---

Especificação: 500 GRS 1ª QUALIDADE

028	008803	Caldo de bacon e louro, caixa com 6 cubos	PCT	3.0000	1.5300	4.5900
Especificação:						
029	006160	caldo de galinha cx com 2	CX	4.000.0000	0.9700	3.880.0000
Especificação: 19 GRS						
030	007923	CANELA CAVACO PACOTE COM APROX. 10	PCT	300.0000	1.4800	444.0000
Especificação:						
031	007924	CANELA EM PO	PCT	302.0000	1.4800	446.9600
Especificação:						
032	010915	CANJQUINHA	EMBA	500.0000	1.8600	930.0000
Especificação: EMBALAGEM 500G						
033	006161	CEBOLA DE CABEÇA	KG	1.102.0000	2.6300	2.898.2600
Especificação:						
034	006168	cenoura especial sem rama fresca compactada	KG	1.600.0000	3.1600	5.056.0000
Especificação:						
035	006169	chuchu lavado liso de primeira qualidade	KG	600.0000	2.4500	1.470.0000
Especificação:						
036	010904	COCO RALADO	UN	402.0000	9.7500	3.919.5000
Especificação: pacote 500g						
037	005788	COLORAU	KG	200.0000	4.6100	922.0000
Especificação:						
038	006170	CORANTE PACOTE DE 1KG	PCT	200.0000	5.1500	1.030.0000
Especificação:						
039	008816	coxa e sobre coxas de frango	KG	1.300.0000	7.0500	9.165.0000
Especificação:						
040	007925	CRAVO EM PACOTINHO DE 40 GRAMAS	PCT	300.0000	3.7300	1.119.0000
Especificação:						
041	008820	Creme de leite embalagem de 200 gramas	UN	400.0000	2.4600	984.0000
Especificação:						
047	008817	doce de leite embalagem de 1kg	KG	500.0000	10.4600	5.230.0000
Especificação:						
048	008821	Essência de baunilha (vidros)	UN	100.0000	4.3100	431.0000
Especificação:						
049	006173	extrato de tomate 340grs, rico em vitaminas A,E e	UN	2.626.0000	3.2800	8.613.2800
Especificação:						



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:27  
Folha: 18

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

050	006172	extrato de tomate concentrado simples	UN	120.0000	5.8500	702.0000
Especificação:						
051	001386	Farinha de Mandioca torrada	KG	350.0000	4.4100	1.543.5000
Especificação: Pcte 1Kg						
052	001387	farinha de milho torrada amarela tipo biju	KG	300.0000	4.4100	1.323.0000
Especificação: Pcte 1Kg						
053	001385	FARINHA DE TRIGO	KG	1.600.0000	3.0300	4.848.0000
Especificação: Pcte 1Kg						
054	010909	FAROFA TEMPERADA	KG	40.0000	4.0000	160.0000
Especificação:						
055	010050	Fécula de Mandioca	KG	1.000.0000	6.0000	6.000.0000
Especificação:						
056	001372	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	1.210.0000	4.7800	5.783.8000
Especificação: Carioquinha Pcte com 1Kg						
057	006176	feijão tipo 1 (anao) classe: preto embalagem de	KG	1.120.0000	6.1000	6.832.0000
Especificação:						
058	010906	FEIJÃO VERMELHO	KG	1.000.0000	8.5300	8.530.0000
Especificação: TIPO 1						
059	002408	FERMENTO EM PÓ		620.0000	6.2400	3.868.8000
Especificação: Químico de 250 grs						
060	001374	FÚBA	KG	400.0000	2.3300	932.0000
Especificação: Comun pcte 1Kg						
061	001358	Gelatina em pó	UN	3.100.0000	0.8000	2.480.0000
Especificação: gelatina em po pct com 45 grs sabores abacaxi, morango, uva e framboesa						
062	001375	INHAME	KG	120.0000	4.6500	558.0000
Especificação:						
063	007938	IOGURTE DE 120 ML, EMBALAGEM COM VARIOS	EMBA	26.500.0000	0.6600	17.490.0000
Especificação:						
064	005797	LARANJA	KG	700.0000	3.3500	2.345.0000
Especificação: I						
065	007926	LEITE CONDENSADO EM CAIXAS DE 395 GRAMAS	UN	400.0000	4.0800	1.632.0000
Especificação:						
066	001397	Leite de Coco	UN	300.0000	4.6500	1.395.0000
Especificação: Com 500 ml						
067	008822	Leite em pó aptamil 1 embalagem 800 gramas	UN	200.0000	51.6600	10.332.0000
Especificação:						



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:27  
Folha: 19

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

068	008823	Leite em pó aptamil 2 embalagem 800 gramas	UN	200.0000	49.8300	9.966.0000
Especificação:						
069	010930	LEITE INTEGRAL UHT	LT	20.550.0000	2.8100	57.745.5000
Especificação: Caixa 1 litro						
070	008805	Lingüiça Calabresa	KG	1.653.0000	16.5900	27.423.2700
Especificação:						
071	008806	Lingüiça paio	KG	603.0000	18.2600	11.010.7800
Especificação:						
072	010947	MAÇÃ NACIONAL	KG	5.000.0000	5.3800	26.900.0000
Especificação:						
073	005798	MAÇA TIPO FUJI	KG	150.0000	5.3800	807.0000
Especificação: maçã tipo fuji de coloração homogênea casca íntegra graúda, sem lesões ou manchas						
074	010048	Macarrão Alfabeto com ovos - pacote com 500	EMBA	2.000.0000	3.7300	7.460.0000
Especificação:						
075	006179	macarrão cortado c/ovos embalagem com 500grs	KG	150.0000	3.4900	523.5000
Especificação:						
076	006180	macarrão espaguete c/ovos embalagem com	KG	10.250.0000	3.4900	35.772.5000
Especificação:						
077	010052	Macarrão Parafusinho com ovos - pacote com 500	EMBA	1.500.0000	3.4900	5.235.0000
Especificação:						
078	007927	MAIONESE EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	EMBA	510.0000	3.9500	2.014.5000
Especificação:						
079	001394	Mamão	KG	1.120.0000	4.7500	5.320.0000
Especificação: mamão tipo havaí. Graúdo, com coloração homogênea, maduro, com polpa firme sem perfurações ou fissuras						
080	007928	MANDIOCA ESPECIAL DE PRIMEIRA SEM RAMA,	KG	500.0000	3.8100	1.905.0000
Especificação:						
081	010910	MANGA TOMMY	KG	200.0000	6.5100	1.302.0000
Especificação:						
082	008819	Maracujá, graúdo, com coloração homogênea,	KG	500.0000	6.5800	3.290.0000
Especificação:						
083	010948	MARGARINA	EMBA	1.270.0000	5.9000	7.493.0000

Especificação: margarina com sal embalagem de 500g. Ingredientes: óleos, vegetais líquidos e interesterificados, água, sal (cloreto de sódio), soro de leite em pó, leite em pó desnatado, vitamina A, estabilizantes: mono e diglicerídeos de ácidos graxos e lecitina de soja, conservadores: sorbato de potássio e benzoato de sódio, antioxidantes: TBHQ, EDTA e BHT,



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:27  
Folha: 20

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

acidulante:ácido citrico, aromatizante: aroma identico ao natural, corantes: urucum, beta caroteno e curcuma. Não contem gluten. (QUALY OU SIMILAR)

084	007929	MELANCIA	KG	12.040.0000	2.2100	26.608.4000
Especificação:						
085	001360	Milho de Pipoca embalagem de 500 gramas	PCT	640.0000	3.1800	2.035.2000
Especificação:						
086	001361	Milho para canjica	PCT	600.0000	2.2100	1.326.0000
Especificação: Embalagem 500g, VEDADOS E TRANSPARENTES						
087	005776	MILHO VERDE EMB. 200 GRAMAS DRENADO		1.160.0000	1.8300	2.122.8000
Especificação:						
088	008348	MORANGA	KG	600.0000	2.0900	1.254.0000
Especificação:						
089	008818	mortadela fatiada	KG	480.0000	15.9000	7.632.0000
Especificação:						
090	010908	MUSSARELA	KG	20.0000	23.6100	472.2000
Especificação: FATIADA						
091	002409	OLÉO DE SOJA	UN	6.210.0000	3.7100	23.039.1000
Especificação: Embalagens de 900 ML						
092	005777	OVOS BRANCOS DUZIA		3.620.0000	5.3000	19.186.0000
Especificação:						
095	001399	PEITO DE FRANGO	KG	3.200.0000	8.4900	27.168.0000
Especificação:						
096	008353	PEPINO	KG	200.0000	3.1500	630.0000
Especificação:						
097	001380	PIMENTÃO	KG	50.0000	6.0500	302.5000
Especificação:						
098	008807	pipoca doce, embalagem com 20g cada	PCT	550.0000	0.5600	308.0000
Especificação:						
099	010940	PIRULITOS SORTIDOS	PCT	10.0000	6.2500	62.5000
Especificação: CHICLE DE BOLA PCTE 600G						
100	010049	Polvilho Azedo	KG	1.000.0000	6.7800	6.780.0000
Especificação:						
102	007933	QUEIJO MINAS	KG	510.0000	21.6500	11.041.5000
Especificação:						
103	006213	repolho redondo de coloração uniforme sem	KG	420.0000	2.7500	1.155.0000
Especificação:						
104	010941	REQUEIJÃO EM SACHÊ 350G	UN	500.0000	7.4100	3.705.0000



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:28  
Folha: 21

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

### Especificação:

105 006214 SAL KG 652.0000 1.2300 801.9600

Especificação: Refinado Iodado embalagem 1Kg

106 007935 SALSICHA PARA HOT DOG KG 2.470.0000 9.7800 24.156.6000

### Especificação:

107 001364 Suco em pó KG 840.0000 8.7100 7.316.4000

Especificação: Embalagem 1Kg, Composição: Açúcar, Acidulante (ácido cítrico), Antiemético (Fosfato Tricálcico), Estabilizante (Citrato de Sódio), Arometizante (aroma idêntico ao natural), Corante Inorgânico (Dióxido de Titânio), Espessante (goma Xantana e Carboximeilcelulose) e Corante Artificial Amarelo Tartrazina. Não Contém Glúten

109 001382 TEMPERO COMPLETO 1.042.0000 9.0100 9.388.4200

Especificação: Potes contendo 1Kg

110 001383 Tomate COM COLORAÇÃO HOMOGENEA FIRME KG 1.100.0000 6.1100 6.721.0000

### Especificação:

111 007937 TRIGO PARA QUIBE EM ABLAGEM DE 500 GRAMAS EMBA 300.0000 3.1100 933.0000

### Especificação:

112 005795 VAGEM KG 300.0000 9.0800 2.724.0000

### Especificação:

113 006218 vinagre branco de alcool frasco de polietileno de UN 240.0000 2.0100 482.4000

Especificação: vinagre branco de alcool frasco de polietileno de 750 ml

Total do Fornecedor: 802.665.9800

**Fornecedor: 000276 - SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA**

**CNPJ/CNPFP: 19.697.531/0001-03**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	008351	ABACATE	KG	500.0000	3.8500	1.925.0000
Especificação:						
002	001395	Abacaxi	UN	470.0000	5.7000	2.679.0000
Especificação:						
003	006142	ABOBORA MADURA	KG	730.0000	1.9500	1.423.5000
Especificação:						
004	005771	ABOBRINHA ITALIANA	KG	430.0000	3.2500	1.397.5000
Especificação:						
005	010949	ACHOCOLATADO EM PÓ	UN	4.140.0000	11.3500	46.989.0000
Especificação: achocolatado em pó , fonte de calcio, ferro , vitamina A e vitaminas do complexo B (B1, B2, B6 e B12) embalagem de 800g. Ingredientes: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, minerais(calcio e ferro), vitaminas (A, B1, B2, niacina, B6, B12, ácido pantotênico e biotina), emulsificante lecitina de soja, aromatizante e antioxidante ácido ascórbico.						
006	001351	Açúcar Cristal	PCT	7.354.0000	10.5000	77.217.0000
Especificação: Embalagem de 5 Kg						



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:28  
Folha: 22

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

007	006146	adoçante liquido embalagem de 200ml	UN	122.0000	3.8500	469.7000
Especificação:						
008	010905	ALHO DE PRIMEIRA QUALIDADE BULBO INTEIRO	KG	541.0000	19.9500	10.792.9500
Especificação:						
009	010913	AMENDOIM CRU	EMBA	185.0000	7.3500	1.359.7500
Especificação: EMBALAGEM 500G						
010	010914	AMENDOIM TORRADO E MOIDO	EMBA	186.0000	5.1500	957.9000
Especificação: EMBALAGEM 500G						
011	007919	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	EMBA	100.0000	4.0000	400.0000
Especificação:						
012	010907	APRESUNTADO	KG	20.0000	13.4500	269.0000
Especificação: FATIADO						
013	005953	ARROZ AGULHIMHA TIPO 1BAN	PCT	3.130.0000	10.9900	34.398.7000
Especificação: PACOTE COM 5KG						
014	008437	BACON	KG	1.003.0000	17.3500	17.402.0500
Especificação:						
015	008801	Balas Sortidas mastigaveis sabores variados	PCT	110.0000	4.9500	544.5000
Especificação:						
016	005772	BANANA PRATA EM PENCA INTEIRA COM	KG	470.0000	4.1500	1.950.5000
Especificação:						
017	005773	BATATA DOCE	KG	300.0000	4.4500	1.335.0000
Especificação:						
018	001741	BATATA INGLESA LAVADA LISA DE PRIEMRIA	KG	6.180.0000	3.5000	21.630.0000
Especificação:						
019	007920	BATATA PALHA EMBALAGEM DE 400 GRAMAS	EMBA	410.0000	7.9500	3.259.5000
Especificação:						
020	001367	BETERRABA LAVADA LISA DE PRIMEIRA	KG	460.0000	3.4500	1.587.0000
Especificação:						
021	001354	BISCOITO AGUA E SAL	EMBA	500.0000	2.9500	1.475.0000
Especificação: Farinha de trigo com serro e ácido fólico, açúcar refinado, açúcar invertido, gorrudura vegetal hidrogenada, xarope de maltose, soro de leite em pó, sal refinado, fermento biológico, fermento químico (bicarbonato de sódio), bicarbonato de amônio, melhorador de farinha (protease e metabissulfito de sódio), estabilizante (licitina de soja), aromeatizante artificial, antioxidante (ácido cítrico), contém glúten, embalagem com dupla proteção, pcte com 4 emablagens.						
022	006156	biscoito de coco cx com 1,5kg	CX	170.0000	8.5000	1.445.0000





UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:28  
Folha: 23

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:					
023	007921	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	PCT	2.450.0000	7.227.5000
Especificação:					
024	007922	BOLACHA DE COCO PACOTE COM 400 GAMAS	PCT	1.300.0000	4.095.0000
Especificação:					
025	005774	BOLACHA MAISENA EMABALAGEM PLASTICA DE	EMBA	2.150.0000	6.342.5000
Especificação:					
026	008802	Bombom recheado com creme de chocolate e	PCT	105.0000	3.759.0000
Especificação:					
027	010946	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	EMBA	1.730.0000	12.957.7000
Especificação: 500 GRS 1ª QUALIDADE					
028	008803	Caldo de bacon e louro, caixa com 6 cubos	PCT	3.0000	2.9700
Especificação:					
029	006160	caldo de galinha cx com 2	CX	4.000.0000	1.400.0000
Especificação: 19 GRS					
030	007923	CANELA CAVACO PACOTE COM APROX. 10	PCT	300.0000	390.0000
Especificação:					
031	007924	CANELA EM PO	PCT	302.0000	392.6000
Especificação:					
032	010915	CANJQUINHA	EMBA	500.0000	575.0000
Especificação: EMBALAGEM 500G					
033	006161	CEBOLA DE CABEÇA	KG	1.102.0000	2.865.2000
Especificação:					
034	006168	cenoura especial sem rama fresca compactada	KG	1.600.0000	5.040.0000
Especificação:					
035	006169	chuchu lavado liso de primeira qualidade	KG	600.0000	1.470.0000
Especificação:					
036	010904	COCO RALADO	UN	402.0000	3.999.9000
Especificação: pacote 500g					
037	005788	COLORAU	KG	200.0000	1.520.0000
Especificação:					
038	006170	CORANTE PACOTE DE 1KG	PCT	200.0000	1.520.0000
Especificação:					
039	008816	coxa e sobre coxas de frango	KG	1.300.0000	6.825.0000



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:28  
Folha: 24

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:					
040	007925	CRAVO EM PACOTINHO DE 40 GRAMAS	PCT	300.0000	4.8000 1.440.0000
Especificação:					
041	008820	Creme de leite embalagem de 200 gramas	UN	400.0000	2.3500 940.0000
Especificação:					
047	008817	doce de leite embalagem de 1kg	KG	500.0000	15.0000 7.500.0000
Especificação:					
048	008821	Essência de baunilha (vidros)	UN	100.0000	3.5000 350.0000
Especificação:					
049	006173	extrato de tomate 340grs, rico em vitaminas A,E e	UN	2.626.0000	3.6900 9.689.9400
Especificação:					
050	006172	extrato de tomate concentrado simples	UN	120.0000	1.9500 234.0000
Especificação:					
051	001386	Farinha de Mandioca torrada	KG	350.0000	3.7500 1.312.5000
Especificação: Pcte 1Kg					
052	001387	farinha de milho torrada amarela tipo biju	KG	300.0000	3.9900 1.197.0000
Especificação: Pcte 1Kg					
053	001385	FARINHA DE TRIGO	KG	1.600.0000	2.3900 3.824.0000
Especificação: Pcte 1Kg					
054	010909	FAROFA TEMPERADA	KG	40.0000	3.4900 139.6000
Especificação:					
055	010050	Fécula de Mandioca	KG	1.000.0000	5.9500 5.950.0000
Especificação:					
056	001372	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	1.210.0000	3.4000 4.114.0000
Especificação: Carioquinha Pcte com 1Kg					
057	006176	feijão tipo 1 (anao) classe: preto embalagem de	KG	1.120.0000	4.7500 5.320.0000
Especificação:					
058	010906	FEIJÃO VERMELHO	KG	1.000.0000	8.9500 8.950.0000
Especificação: TIPO 1					
059	002408	FERMENTO EM PÓ		620.0000	5.8900 3.651.8000
Especificação: Químico de 250 grs					
060	001374	FÚBA	KG	400.0000	1.9900 796.0000
Especificação: Comun pcte 1Kg					
061	001358	Gelatina em pó	UN	3.100.0000	0.8500 2.635.0000
Especificação: gelatina em po pct com 45 grs sabores abacaxi, morango, uva e framboesa					
062	001375	INHAME	KG	120.0000	4.4500 534.0000



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:28  
Folha: 25

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

063	007938	IOGURTE DE 120 ML, EMBALAGEM COM VARIOS	EMBA	26.500.0000	0.6500	17.225.0000
-----	--------	---	------	-------------	--------	-------------

Especificação:

064	005797	LARANJA	KG	700.0000	3.3500	2.345.0000
-----	--------	---------	----	----------	--------	------------

Especificação: |

065	007926	LEITE CONDENSADO EM CAIXAS DE 395 GRAMAS	UN	400.0000	3.6500	1.460.0000
-----	--------	--	----	----------	--------	------------

Especificação:

066	001397	Leite de Coco	UN	300.0000	3.8000	1.140.0000
-----	--------	---------------	----	----------	--------	------------

Especificação: Com 500 ml

067	008822	Leite em pó aptamil 1 embalagem 800 gramas	UN	200.0000	47.9000	9.580.0000
-----	--------	--	----	----------	---------	------------

Especificação:

068	008823	Leite em pó aptamil 2 embalagem 800 gramas	UN	200.0000	47.9000	9.580.0000
-----	--------	--	----	----------	---------	------------

Especificação:

069	010930	LEITE INTEGRAL UHT	LT	20.550.0000	2.9900	61.444.5000
-----	--------	--------------------	----	-------------	--------	-------------

Especificação: Caixa 1 litro

070	008805	Lingüiça Calabresa	KG	1.653.0000	16.9900	28.084.4700
-----	--------	--------------------	----	------------	---------	-------------

Especificação:

071	008806	Lingüiça paio	KG	603.0000	16.9000	10.190.7000
-----	--------	---------------	----	----------	---------	-------------

Especificação:

072	010947	MAÇÃ NACIONAL	KG	5.000.0000	4.5500	22.750.0000
-----	--------	---------------	----	------------	--------	-------------

Especificação:

073	005798	MAÇA TIPO FUJI	KG	150.0000	5.5000	825.0000
-----	--------	----------------	----	----------	--------	----------

Especificação: maçã tipo fuji de coloração homogênea casca íntegra gráuda, sem lesões ou manchas

074	010048	Macarrão Alfabeto com ovos - pacote com 500	EMBA	2.000.0000	2.6900	5.380.0000
-----	--------	---	------	------------	--------	------------

Especificação:

075	006179	macarrão cortado c/ovos embalagem com 500grs	KG	150.0000	2.3000	345.0000
-----	--------	--	----	----------	--------	----------

Especificação:

076	006180	macarrão espaguete c/ovos embalagem com	KG	10.250.0000	2.3000	23.575.0000
-----	--------	---	----	-------------	--------	-------------

Especificação:

077	010052	Macarrão Parafusinho com ovos - pacote com 500	EMBA	1.500.0000	2.3000	3.450.0000
-----	--------	--	------	------------	--------	------------

Especificação:

078	007927	MAIONESE EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	EMBA	510.0000	4.2000	2.142.0000
-----	--------	----------------------------------	------	----------	--------	------------

Especificação:

079	001394	Mamão	KG	1.120.0000	4.7500	5.320.0000
-----	--------	-------	----	------------	--------	------------



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:28  
Folha: 26

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação: mamão tipo havaí. Graúdo, com coloração homogênea, maduro, com polpa firme sem perfurações ou fissuras					
080	007928	MANDIOCA ESPECIAL DE PRIEMIRA SEM RAMA,	KG	500.0000	3.4500 1.725.0000
Especificação:					
081	010910	MANGA TOMMY	KG	200.0000	6.7500 1.350.0000
Especificação:					
082	008819	Maracujá, graúdo, com coloração homogênea,	KG	500.0000	6.5000 3.250.0000
Especificação:					
083	010948	MARGARINA	EMBA	1.270.0000	5.2000 6.604.0000
Especificação: margarina com sal embalagem de 500g. Ingredientes: oleos, vegetais liquidos e interesterificados, água, sal (cloreto de sodio), soro de leite em pó, leite em pó desnatado, vitamina A, estabilizantes: mono e diglicerideos de ácidos graxos e lecitina de soja, conservadores: sorbato de potassio e benzoato de sódio, antioxidantes: TBHQ, EDTA e BHT, acidulante: ácido cítrico, aromatizante: aroma idêntico ao natural, corantes: urucum, beta caroteno e curcuma. Não contém gluten. (QUALY OU SIMILAR)					
084	007929	MELANCIA	KG	12.040.0000	1.9500 23.478.0000
Especificação:					
085	001360	Milho de Pipoca embalagem de 500 gramas	PCT	640.0000	1.9900 1.273.6000
Especificação:					
086	001361	Milho para canjica	PCT	600.0000	1.5500 930.0000
Especificação: Embalagem 500g, VEDADOS E TRANSPARENTES					
087	005776	MILHO VERDE EMB. 200 GRAMAS DRENADO		1.160.0000	1.5500 1.798.0000
Especificação:					
088	008348	MORANGA	KG	600.0000	1.9500 1.170.0000
Especificação:					
089	008818	mortadela fatiada	KG	480.0000	6.9900 3.355.2000
Especificação:					
090	010908	MUSSARELA	KG	20.0000	22.9500 459.0000
Especificação: FATIADA					
091	002409	OLÉO DE SOJA	UN	6.210.0000	3.3000 20.493.0000
Especificação: Embalagens de 900 ml					
092	005777	OVOS BRANCOS DUZIA		3.620.0000	5.1600 18.679.2000
Especificação:					
095	001399	PEITO DE FRANGO	KG	3.200.0000	7.4500 23.840.0000
Especificação:					
096	008353	PEPINO	KG	200.0000	3.2500 650.0000
Especificação:					
097	001380	PIMENTÃO	KG	50.0000	5.4500 272.5000
Especificação:					



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:28  
Folha: 27

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

098	008807	pipoca doce, embalagem com 20g cada	PCT	550.0000	0.5000	275.0000
Especificação:						
099	010940	PIRULITOS SORTIDOS	PCT	10.0000	5.3500	53.5000
Especificação: CHICLE DE BOLA PCTE 600G						
100	010049	Polvilho Azedo	KG	1.000.0000	6.5000	6.500.0000
Especificação:						
101	006208	PTS proteina de soja escura embalagem de 400	EMBA	300.0000	4.7000	1.410.0000
Especificação:						
102	007933	QUEIJO MINAS	KG	510.0000	20.6500	10.531.5000
Especificação:						
103	006213	repolho redondo de coloração uniforme sem	KG	420.0000	2.7500	1.155.0000
Especificação:						
104	010941	REQUEIJÃO EM SACHÊ 350G	UN	500.0000	6.3500	3.175.0000
Especificação:						
105	006214	SAL	KG	652.0000	0.9000	586.8000
Especificação: Refinado Iodado embalagem 1Kg						
106	007935	SALSICHA PARA HOT DOG	KG	2.470.0000	4.9900	12.325.3000
Especificação:						
107	001364	Suco em pó	KG	840.0000	8.1500	6.846.0000
Especificação: Embalagem 1Kg, Composição: Açúcar, Acidulante (ácido cítrico), Antiumectante (Fosfato Tricálcico), Estabilizante (Citrato de Sódio), Arometizante (aroma idêntico ao natural), Corante Inorgânico (Dióxido de Titânio), Espessante (goma Xantana e Carboximeilcelulose) e Corante Artificial Amarelo Tartrazina. Não Contém Glúten						
109	001382	TEMPERO COMPLETO		1.042.0000	5.9500	6.199.9000
Especificação: Potes contendo 1Kg						
110	001383	Tomate COM COLORAÇÃO HOMOGENEA FIRME	KG	1.100.0000	5.9500	6.545.0000
Especificação:						
111	007937	TRIGO PARA QUIBE EMABLAGEM DE 500 GRAMAS	EMBA	300.0000	2.1500	645.0000
Especificação:						
112	005795	VAGEM	KG	300.0000	12.9500	3.885.0000
Especificação:						
113	006218	vinagre branco de alcool frasco de polietileno de	UN	240.0000	1.9500	468.0000
Especificação: vinagre branco de alcool frasco de polietileno de 750 ml						
Total do Fornecedor:						724.632.9300



**UF:** MG  
**Município:** BOM SUCESSO  
**Entidade:** PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 14:20:28  
Folha: 28

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

---

Número do Processo: **000036** Modalidade: Pregão Sequencial: 000015  
Data: 24/04/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 09/05/2017 13:00:00 Abertura: 09/05/2017 13:00:00 Proposta: 09/05/2017 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

---

CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO L  
505.523.176-91  
Pregoeiro

VIVIANE ANDRADE ALVES  
962.172.866-53  
Membro / Equipe de Apoio

EDERSON LUIZ RIBEIRO  
091.253.476-16  
Membro / Equipe de Apoio

---

DAWTON PEREIRA DE CARVALHO  
081.641.126-31  
Membro / Equipe de Apoio